Ideo debes bñz vñz hōne z laudne deū p
 q̄ tūc eadē hodie deus hō fr̄s z id q̄ fuit
 p̄māsit z q̄ nō cāt assūpsit q̄ exordiu nre
 idēp̄ois deuote irolamz z exultez die. **Gl̄a**
f̄ dñe z heu q̄dā i rōsilacionē istā p̄ p̄c̄m
 suū violāt z nouas inimicās int̄ deū z hōiez
 exatāt **De q̄b̄ di. 1a** Iniquitates vñe diuiserūt
 int̄ uos z deū vñm z p̄c̄a ura abscederunt
 facē eiq̄ a uobis **Tercia utilitas** z q̄ a p̄c̄a
 te dya^{li} libeāt **Luc̄ xi** Cū fortis armat̄ auf
 todit atziū suū i pace sūt oīa q̄ possēt **Si em̄**
 fortior supuenit z vniūsa arma eiq̄ auferz
 in q̄b̄z cōfidebat z spolia eiq̄ dist̄buit **Iste**
 fortis armat̄ s̄t dya^{li} q̄ an̄ incarnatōez x̄
 magnā habuit p̄tate z modicā i r̄sistēciā et
 idō atziū suū i mudū i pace possedit **Cū x̄s**
 fortior eo supuenit vicit eū z arma eiq̄ ab
 stulit i p̄tate minuit z spolia dist̄buit i hōies
 ab eiq̄ p̄tate eripuit **Quo q̄ dya^{li} an̄ x̄m**
 incarnatōne hūit duas maḡ f̄ actiūa z i p̄ulsiūa
 p̄a fuit adeo fortis q̄ nō potuit eā effugē cū
 illa siq̄dē om̄s est iustos ad ifernū traxit z po
 terāt pauid effugē cū ea siq̄dē plimos ad p̄c̄m i
 pulit **Quā manū aputant x̄ dya^{li} rōlitez**
 q̄ ad iustos q̄ decretō nō p̄t iustos trahē ad
 ifernū sicut v̄s fecit **z** manū adeo de
 bilicauit q̄ hō cū di adiutorio facillime p̄t dya
 i r̄stē **Greḡ** **Debilis** ē hostis q̄ nō p̄t vi
 cē n̄ volētē **Qua utilitas** z q̄ hō ad celestē
 hēditatē iuocat̄ p̄ p̄c̄m cū hō de celesti hēdi
 tate eiert̄ fuerat s̄t p̄s̄guatū z **Dei** z i ier
 noē ade de paradiso fuit inq̄ mlt̄ am̄s i exilio
 z nō poterāt redie ad p̄nāz p̄t q̄ filij dei

q̄nō duas hūit
 dya^{li} an̄ i r̄stē z

uenit in mundum et homo factus est ut homines ad celestem
 patriam reuocaret. gal 4 **U**bi uenit. plenitudo gratie
 misit deus filium suum factum sub lege ut qui sub le-
 ge erat redimeret ut ad optatorem filiorum raperem
 et ex hoc celestem hereditatem consequeremur quia si filii dei et
 heredes **I**deo alius dicit uenit in mundum ut homines
 producat ad celum **I**deo sustinuit miserias exilij
 ut homines producat ad eternitatem superni gaudij
 et ad figuratum deus 19 **U**bi legitur quod in morte
 summi sacerdotis herodas profugus reuertebatur ad
 ciuitatem et ad domum suam de qua fugerat **S**icut
 morte christi homo qui seipsum peccando occidit ad
 patriam rediit ut dicit magister sententiarum libro 3 de iu-
 dit id agna nobis gratia in morte uirginitatis
 postita et ut liceat nobis redire ad patriam **S**icut
 in morte summi sacerdotis huius qui ad ciuitatem profugus
 profugus secum ad patriam ut reuocare se per 2 in
 phile **T**ercio dico quod signum illud est magnum et
 generale ad omnes homines in spiritu **A**postolus xij **S**ignum
 magnum apparuit in celo et in terra mulier amicta
 sole et luna sub pedibus eius et in capite eius co-
 rona xij stellarum et in uentre eius signum magnum
 de quo dominus totum mundum respexit **X**pus enim
 carnatus est ad redemptionem pauperum et diuitum
 nobilium et ignobilium literatorum et laycorum senum et
 iuuenum uiduarum et uirgatorum et omnium hominum **P**ater
 pro filio non peperit deus sed pro nobis omnibus et dicit
 illud **S**ignum ergo magnum apparuit in terra amicta so-
 le mulier huius et beatus uirgo qui fuit amicta sole
 quia per xij sole iusticie concepit luna sub pedibus
 eius quia omnia mirabilia contempsit **C**orona duode-
 cim stellarum erat in capite eius quia per xij **D**uode-
 cim prognocest huius 4^o fulserunt de celo qui sunt
 spiritus corporis de stellis terre generatio angelica salu-